Edição nº 1.045 de 22 de março de 2018

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – Dispensa de Licitação

Na publicação da Edição do Diário Oficial do Legislativo nº
1.044, de 21 de março de 2018, houve um equívoco na
publicação da Dispensa de Licitação nº 02/2018, quanto a
numeração e data, sendo desta forma:

ONDE SE LÊ:
“Ratifico e homologo em todos os seus termos, a Dispensa de
Licitação nº 01/2018.

Itapemirim-ES, 06 de fevereiro de 2018.”

LEIA-SE:
“Ratifico e homologo em todos os seus termos, a Dispensa
de Licitação nº 02/2018.

Itapemirim-ES, 20 de março de 2018.”

PORTARIA

PORTARIA Nº 046, DE 21 DE MARÇO DE 2018.

NOMEIA FISCAL E
SUPLENTE, PARA O
CONTRATO Nº 002/2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 8.666/1993, e suas
alterações,

RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR o servidor FERNANDO ANTONIO
MOREIRA PINHEIRO, ocupante do cargo de Oficial
Administrativo, matrícula sob nº 221, como fiscal e, a servidora
FERNANDA MOREIRA ROHR, ocupante do cargo de Auxiliar
Administrativo, matrícula sob o nº 249, como suplente na
fiscalização do Contrato nº 002/2018, relativo ao Processo nº
1509/2017, Pregão Presencial nº 001/2018, que versa sobre a
contratação de empresa para fornecimento de combustível
(Gasolina Comum), óleo lubrificante de motor e filtro de óleo de
motor.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 21 de março de 2018.

Fábio dos Santos Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018